Зачислен(а) на основании

приказа №  от

в  класс

Директор школы

 И.Х. Шарипов

Директору МАОУ «СОШ № 7» г. Альметьевска

И.Х. Шарипову

ФИО

проживающ(ей)его по адресу:

город:

ул.

дом корп. кв.

телефон:

Электронная почта

ЗАЯВЛЕНИЕ№

Прошу Вас принять меня
(ФИО полностью)

(дата и место рождения)

в 10 класс из

Указать профиль или предметы для профильного изучения

Итоги ОГЭ:

русский язык

Математика

Профильные предметы (ОГЭ или контрольная работа)

Итоговые отметки: русский язык

математика

Профильные предметы

Средний балл аттестата

Язык образования русский

Государственный язык республики Российской Федерации (в случае предоставления

общеобразовательной организацией возможности изучения государственного языка республики

Российской Федерации)

В качестве родного языка из числа языков народов Российской Федерации в пределах

возможностей, предоставляемых ОУ, выбираю для изучения  язык

1.Дата рождения , 2. Место рождения  ,

3. Паспорт: серия №

выдан

4. Зарегистрированного по адресу:

5.Адрес проживания:

Ознакомлен с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации», Уставом

Учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации Учреждения, режимом образовательного процесса, основными

образовательными программами, реализуемыми Учреждением, локальными актами школы и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся.

«   »  20  г.  / /
подпись ФИО заявителя

Согласен (на, ны) на обработку персональных данных заявителя и персональных данных ребенка в порядке,
установленном Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», в целях обеспечения
обучения ребенка/моего обучения, как в бумажном, так и в электронном виде.

«    »  20  г.  / /
                                                                                                          подпись                      ФИО родителя (законного представителя

(подпись)

Согласен (на) на размещение информации о ребенке/ обо мне (фамилия, имя, отчество (при наличии), фото-

и видеоматериалы) на официальных интернет-каналах и порталах, в т.ч. на сайте школы.

«    »  20  г.  / /

                                                                                                          подпись                      ФИО родителя (законного представителя

К заявлению прилагаю следующие документы:

 копия документа, удостоверяющего личность

 копия аттестата

 иные документы

« »  20 г.  / /
подпись ФИО заявителя

Дополнительные сведения в отношении поступающего:

медицинский полис № ______________________________________выдан ____________________________________г.

страховое свидетельство государственного пенсионного страхования № ________________________________.

Дополнительные сведения о родителях:

мать/усыновитель/опекун __________________________________________________________________________

                                                                                 (место работы, должность, раб.тел, сот.тел.)

отец/усыновитель/опекун __________________________________________________________________________

                                                                                 (место работы, должность, раб.тел, сот.тел.)

«    »  20  г.  / /
подпись ФИО заявителя

Согласовано:
Подпись родителя (законного представителя)